
       AKCJA KATOLICKA 

       ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ 
                     Diecezjalny Instytut Akcji Katolickiej Archidiecezji Łódzkiej 

                  90- 458 ŁÓDŹ, ul. Ks. Ignacego Skorupki 3 p.112           Tel. O42 6648752 
http://www.aklodz.pl/          e-mail: prezes@aklodz.pl 

Konto bankowe:     Akcja Katolicka Archidiecezji Łódzkiej 
BANK SPŁDZIELCZY W ZGIERZU 

Nr rachunku:  88 8783 0004 0026 3098 2000 0001 

 

 

Uchwała nr ………………… 

Zarządu Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej w Archidiecezji Łódzkiej 

z dnia ……………………………. 

w sprawie:  przyjęcia członków zwyczajnych Akcji Katolickiej 

 

Na podstawie art. 13  Statutu Akcji Katolickiej w Polsce, złożonej deklaracji członkowskiej oraz 

na wniosek Zarządu Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej przy parafii  p.w.  

………………………………………………………………………………………………….... 

Zarząd Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej uchwala : 

Przyjąć w poczet członków zwyczajnych Akcji Katolickiej następujące osoby: 

 

1. ………………………………………………………………..     leg. Nr  ……………… 

2. …………………………………………………………………   leg. Nr  ……………… 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Prezes Zarządu  
                                                                                                                  Diecezjalnego Instytutu  
                                                                                                                  Akcji Katolickiej 
                                                                                       
                                                                                                               ………………………………………………………………… 
         

 


